Muszaki adatlap
Cserélhetd betétes tulfesziltség-védelmi eszkoz,

2x2-poélusu, kozvetett foldelés, optikai allapotjelzéssel, 12 V
Cikkszam: 5080367

* Cserélhet6 betétes T1+T2/D1+C2 tipusu
tulfeszultség-védelmi eszkdz, a mérési-, iranyitasi
és szabalyozasi rendszerekhez

* Védelmi készllék tdbberes rendszerekhez

« Arnyékolas kdzvetett foldelése

* Frekvenciatartomany 100 MHz-ig

* Foldelés kalapsineken vagy csatlakoz6
vezetéken keresztul lehetséges

» Keskeny szélesség, 17,5 mm

» Folyamatos rendelkezésre allas - a jelatvitel a
betét kihuzasakor sem szakad meg

* Optikai allapotjelzéssel és tavjelzési
lehetéséggel a blokkokhoz kapcsolt tapegységen
keresztll PDP-PS

® |ntegrélt buszcsatlakozéval

Felhasznalas: Univerzalis villam- és tulfesziltség-védelem adatatviteli eszk6zok-
hoz a mérési-, iranyitasi és szabalyozasi rendszerekben.
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Cikkszam 5080367

Tipus PDP-2x2-12-1-0OS

1. megnevezés tulfesziiltségvédelem adatatvitel
2. megnevezés cserélh.betét 2x2p.indirekt fold
Gyarto 0OBO

Méret 12v

Legkisebb eladasi egység 1

mennyiségegység Darab

Suly 8,8 kg

suly-mértékegység kg/100 darab
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hossz 75 mm
szélesség 17,5 mm
Magassag 95 mm
Csatlakozasi keresztmetszet, 1,5 mm?
455 7 hajlékony, max.
| Csatlakozasi keresztmetszet, 0,14 mm?
1o T — 2 hajlékony, min.
1 11 Csatlakozasi keresztmetszet, 2,5 mm?
— —{ * i tébbhuzalos, max.
3 fly--t------ . 4 Csatlakozasi keresztmetszet, 0,14 mm?
— tobbhuzalos, min.
: Csatlakozasi keresztmetszet, me-| 2,5 mm?
7 - 8 rev, max.
L t 571 Csatlakozasi keresztmetszet, me-| 0,14 mm?
a@J * : rev, min.
5 A Cl i Pélusszam 4
T Kivitel 2x2-p6lust
Beiktatasi csillapitas (Insertion <3dB
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Foldelés kdvetkezdkkel:

Osszes levezetési I6kéaram
(10/350)

Osszes-levezet6képesség (8/20)
Hatarfrekvencia

Max. tartds feszultség, AC
IBngmagasabb tartds feszlltség,

Levezet6képesség
Kapacitas (ér-ér kozott)
Kapacitas (ér-fold kdzott)
Kategorie

LPZ

Hosszellenallas

Bemenet / kimenet szerelése
Szerelési méd

Névleges levezetoképesség
(8/20 ps)

Nennlaststrom AC
Nennlaststrom DC

Névleges levezetési I6kéaram In
C2 szerint (teljes)

Vizsgalati szabvany
Arnyékolas-csatlakoztatas
Arnyékolas

Csatlakozévezeték/kalapsin
2,5kA

20 kA
100 MHz
12V
16V

2,5 kA

<30 pF

<30 pF

T1+T2/D1+C2

0—2

1.2+5%

Csavaros csatlakozokapcsok
Kalapsin 35 mm

10 kA

0,425 A
0,6 A
20 kA

MSZ EN 61643-21
igen
kozvetett
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Védettség

Védelmi fesziltségszint, ér - ér
Védelmi feszlltségszint, ér - fold
Védelmi fesziltségszint
arnyékolas - fold (S-PE)

Soros ellenallas erenként
Jelzés a készuléken

MSZ EN 61643-11 szerinti SPD
SPD az IEC EN 61643-1 szerint

SPD az MSZ EN 61643-21
szerint

Dugaszolérendszer
Lokéfesziltségallésag, ér-ér
Lokéfesziltségallésag, ér-fold
Alkalmazasi hémérséklet-
tartomany max.

Alkalmazasi hémérséklet-
tartomany min.

IP20
130V
1600 V
1300 V

1,2Q+5%
nem tartalmaz
1+2-es tipus
I+11. osztaly
T1+T2/D1+C2

Kapocs

10 kV /5 kA
10 kV /5 kA
80 °C

-40 °C



